
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от it- (в  ЛУЩ № 1° Ч*- 'уу

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 18.04.2016 № 
554-п «Об утверждении положения о проекте 
«Народный бюджет» в муниципальном 
образовании Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции 
постановления администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 
27.10.2017 № 1839-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35 и 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 18.04.2016 № 554-п «Об утверждении положения о проекте 
«Народный бюджет» в муниципальном образовании Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции постановления админи ггации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 27.10.2017 № 1839-п) следующие изменения:

1.1 Пункт 22 раздела «IV. Реализация заявок, контроль реализации» положения 
дополнить подпунктом 22.1 следующего содержания «22.1 Конкурсная комиссия на любом 
этапе проекта вправе принимать к реализации ранее отклоненные заявки в случае 
реализации проекта полностью за счет средств спонсора».

1.2 Состав конкурсной комиссии по реализации проекта «Народный бюджет» в 
муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления финансов администрации Сорочинского городского округа 
Такмакову Т. П.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru) и 
подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный».

Разослано: в дело, Управлению финансов, Управлению образования, отделу по культуре и искусству, отделу 
по экономике, прокуратуре

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от 00/#  № ^  -П '

Состав
Конкурсной комиссии по реализации проекта «Народный бюджет» 

в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области

Мелентьева Т. П. - глава муниципального образования Сорочинский 
городской округ, председатель конкурсной комиссии

Богданов А. А. - первый заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению муниципальным 
хозяйством, заместитель председателя конкурсной 
комиссии

Ковалёва Л.В. - начальник бюджетного отдела, секретарь комиссии 
(по согласованию)

Павлова Е. А. - заместитель главы администрации городского округа 
по экономике и управлению имуществом

Новик С. П. - заместитель главы администрации городского округа 
по сельскому хозяйству и по работе с территориями

Такмакова Т. П. - начальник Управления финансов администрации 
Сорочинского городского округа

Урюпина Г.В. - начальник Управления образования администрации 
Сорочинского городского округа

Вагина Н. В. - начальник отдела по культуре и искусству 
администрации Сорочинского городского округа

Крестьянов А. Ф. - главный архитектор муниципального образования 
Сорочинского городского округа

Шамбазова Г. Г. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
Сорочинского городского округа

Ярцева М.А. - начальник Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Сорочинского городского 
округа


